
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/272/2022 
RADY GMINY IWIERZYCE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/206/2018 Rady Gminy Iwierzyce z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze  w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Iwierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. bw zw. zart.  91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) 

Rada Gminy Iwierzyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwała Nr XLIII/206/2018 Rady  Gminy  Iwierzyce z dnia 21 marca  2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Iwierzyce przyjmuje brzmienie: Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami oraz na rzecz 
uczniów lub wychowanków przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala 
się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 
tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy 
zawodowi zatrudnieni we wszystkich szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Iwierzyce 20 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwierzyce. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia oraz Prawa 
i Porządku Publicznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3048



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iwierzyce 

 
 

Krzysztof Klimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-17T12:10:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




